
令和6年度＜花巻市物品・印刷製本＞契約締結内容（11月分）

契約の相手方

商号又は名称 所在地

ホシザキ東北（株）北
上営業所

岩手県北上市北鬼柳５
地割１０番９号

2-43

宮野目学校給食セン
ターパススルー冷蔵庫・
冷凍庫

宮野目学校
給食セン
ター

その他機器
類

指名競争入札 R6.11.8 1,980,000
パススルー冷蔵庫（間口1500㎜）1台　パスス
ルー冷蔵庫（間口1200㎜）1台

（株）花巻事務機
岩手県花巻市空港南２
－２２

79
グループウェアシステム
ライセンス

花巻市役所
広報情報課

電子計算機
類

指名競争入札 R6.11.14 1,369,500
ｻｲﾎﾞｳｽﾞｶﾞﾙｰﾝ５ 継続ｻｰﾋﾞｽﾗｲｾﾝｽ1200ﾗｲｾﾝｽ
サイボウズ　パワーアップキット1ﾗｲｾﾝｽ

（株）菊忠印刷
岩手県花巻市東和町
安俵１０区４４５番地

80

「令和７年度市民税・県
民税申告のお知らせ」
等印刷

花巻市役所
地下２階

その他印刷
類

指名競争入札 R6.11.21 1,259,137

令和７年度市民税・県民税　申告のお知らせ
36700部　令和７年度市民税・県民税 （国民健
康保険37700部　収支内訳書（一般用）36700部
収支内訳書（不動産用）36700部  簡易申告書
36700部

（株）岩手測器社
岩手県盛岡市門１丁目
１６番１６号

83

有害鳥獣対策用赤外線
カメラ搭載産業用ドロー
ン

花巻市農林
部農村林務
課

車両類 指名競争入札 R6.11.26 1,155,000 赤外線カメラ搭載産業用ドローン1基

（株）伊藤染工場
岩手県花巻市藤沢町３
９１番地

85 救助服２
花巻市消防
本部

衣服・その他
繊維製品類

指名競争入札 R6.11.26 882,750 救助服（ベルト付き）15着

契約日業種 概　　　要
物件
番号

納品場所件　　名 契約方法 契約金額（円）


